TELEFONOS IP - REGIONAL SUCRE

SUBSUELO
2603

2621

2622
2624
2625
2626
2628
2629
2630

2631

Jefatura Regional Administrativa Financiera
Unidad Regional de Tecnologia Informatica y
Almacén General

Unidad Regional de Cotizaciones

Unidad Regional de Almacenes General
Unidad Regional de Contabilidad

Unidad Regional de Afiliaciones

Unidad Regional de Caja General

Unidad Regional de Asesoria Legal

Unidad Regional de Gestion de Calidad

Unidad Regional de Bioestadistica y Kardex Valorado
de Farmacia

Unidad Regional de Presupuestos y Kardex Valorado
de Almacenes

Unidad Regional de Adquisiciones, Contrataciones y
Archivo General

2632

2634

2636 Servicio de Tomografia
PLANTA BAJA

2600
2601
2602
2605
2606
2607
2608
2609
2610
2611
2612
2613
2614
2615

2616

2618
2623
2627
2633
2637 Servicio de Oftalmologia
PRIMER PISO

Unidad de Fichaje E Informaciones
Administraciéon Regional Sucre
Administraciéon Regional Sucre
Servicio de Otorrinolaringologia
Servicio de Odontologia

Servicio de Medicina Interna y Cardiologia
Servicio de Cirugia General

Servicio de Pediatria Y Neonatologia
Servicio de Medicina Interna
Servicio de Ginecologia y Obstetricia
Servicio de Traumatologia

Unidad Regional de Farmacia
Servicio de Radiologia (Rayos "X")
Servicio de Laboratorio Clinico

Servicio de Emergencias

Administracién Centro Médico y Personal
Unidad Regional de Mantenimiento
Unidad Regional de Trabajo Social
Servicio de Emergencias

2604 Servicio de Internacién

2617 Servicio de Internacién
2619 Servicio de Quiréfano
2620 Servicio de Quiréfano
2635 Servicio de Quiréfano
2638 Servicio de Ecografia

Jefe Regional Administrativa Financiera
Responsable de Tecnologia Informatica

Responsable de Cotizaciones
Responsable de Almacenes General a.i.
Contador Regional

Responsable de Afiliaciones
Responsable de Caja General

Asesor Legal

Gestora de Calidad

Responsable de Bioestadistica y Kardex Valorado de
Farmacia

Responsable de Presupuestos y Kardex Valorado de
Almacenes

Responsable de Adquisiciones, Contrataciones y Archivo
General

Técnico de Tomografia

Responsable de Fichaje e Informaciones
Administrador Regional
Secretaria

Medico Otorrinolaringélogo
Odontéloga

Médico Internista - Cardidloga
Médico Cirujano General
Médico Pediatra

Médico Internista

Medico Ginecéloga y Obstetra
Médico Traumatoélogo
Regente de Farmacia
Responsable de Rayos "X"

Regente de Laboratorio Clinico
Medico de Emergencias

Administradora del Centro Médico y Personal
Responsable de Mantenimiento y Activos Fijos
Trabajadora Social

Enfermera de Curaciones e Inyectables

Médico Oftalmoéloga

Enfermeria de Internacion

Supervisora de Enfermeria
Responsable de Esterilizacion
Responsable de Quiréfano
Medico Anestesiélogo
Medico Imagenologia

-

Lic. Felicidad Iglesias Serrudo
Hilarion Almanza Huarachi

Sr. Hector Hanover Chumacero
Hilarién Almanza Huarachi

Lic. Santiago Vedia Pacheco
Sra. Maria Antonieta Alvarez

Lic. Lic. Roxana Flores Llanos
JesUs Walter Vedia

MSc. Eddy Alfredo Bedoya Eguivar i
Cardenas

Abo

Dra. Carola Claudia Lépez Dorado

Sra. Cristina Alejandrina Coppa Aguilar
Lic. Rolando Cardona Gonzales

Ing. Victor Hugo Duran Flores

Técnico Imagendlogo a Contrato

Sr. Pedro Albis Quintana

Dr. Oscar Alfredo Ofia Cuellar

Sra. Sonia Barrios Rodriguez

Dr. Jorge Rivera Buitrago

Dra. Maria Carmen Duran Guzman Dra. Miriam Callejas Otazo
Dra. Anabel Duran Sandoval

Dr. Sergio Guillermo Querejazu Torrico
Dr. Renato Nava Morales Gamarra Dra. Mery Claret Ramirez Mufioz
Dra. Mary Janneth Berrios Caballero Dr. Heber Hans Huayllani Cruz
Dra. Tania Casanova Choque

Dr. Fernando Alvaro Carrasco Mérida  Dr. Abraham Lima Gutiérrez
Lic. Celia Quispe Llanqui

Tec. Miguel Angel Claure Camacho

Lic. Elizabeth Yhenny Cuevas Villagémez

Dr. Edmundo Delgadillo Enriquez . .
i Dr. Ricardo Rene Mendoza Tapia

Dr. Wilbert Saavedra Cabezas

Lic. Rosario Del Carmen Arciénega Zarate

Sr. Adolfo Oscar Arévalo Baltazar

Lic. Daniela Baldivieso Gantier

Lic. Elizabeth Humerez Macias

Dra. Karla Gabriela Carvajal Ledezma

-

Lic. Mabel Ebelin Gutiérrez Pérez

Lic. Lidia Paracta Arancibia

Lic. Ménica Amerindia Rengel Téllez X

. Lic. Ada Crespo Maldonado
Lic. Dora Ramos Navarro

Lic. Cintia Cecilia Sanchez Heredia
Lic. Cintia Cecilia Sanchez Heredia
Lic. Cintia Cecilia Sanchez Heredia
Dr. Rene Danillo Torres Khum

Dra. Delia Albis Condori




