

TELÉFONOS IP - REGIONAL SUCRE

SUBS	UELO			SS
2603	Jefatura Regional Administrativa Financiera	Jefe Regional Administrativa Financiera	Lic. Felicidad Iglesias Serrudo	
2621	Unidad Regional de Tecnología Informática y Almacén General	Responsable de Tecnología Informática	Hilarión Almanza Huarachi	
2622	Unidad Regional de Cotizaciones	Responsable de Cotizaciones	Sr. Hector Hanover Chumacero	
2624	Unidad Regional de Almacenes General	Responsable de Almacenes General a.i.	Hilarión Almanza Huarachi	
2625	Unidad Regional de Contabilidad	Contador Regional	Lic. Santiago Vedia Pacheco	
2626	Unidad Regional de Afiliaciones	Responsable de Afiliaciones	Sra. María Antonieta Álvarez	
2628	Unidad Regional de Caja General	Responsable de Caja General	Lic. Lic. Roxana Flores Llanos	
2629	Unidad Regional de Asesoría Legal	Asesor Legal	MSc. Eddy Alfredo Bedoya Eguivar	Abog. Jesús Walter Vedia Cárdenas
2630	Unidad Regional de Gestión de Calidad	Gestora de Calidad	Dra. Carola Claudia López Dorado	
2631	Unidad Regional de Bioestadística y Kardex Valorado de Farmacia	Responsable de Bioestadística y Kardex Valorado de Farmacia	Sra. Cristina Alejandrina Coppá Aguilar	
2632	Unidad Regional de Presupuestos y Kardex Valorado de Almacenes	Responsable de Presupuestos y Kardex Valorado de Almacenes	Lic. Rolando Cardona Gonzales	
2634	Unidad Regional de Adquisiciones, Contrataciones y Archivo General	Responsable de Adquisiciones, Contrataciones y Archivo General	Ing. Víctor Hugo Duran Flores	
2636	Servicio de Tomografía	Técnico de Tomografía	Técnico Imagenólogo a Contrato	
	ITA BAJA			PB
2600	Unidad de Fichaje E Informaciones	Responsable de Fichaje e Informaciones	Sr. Pedro Albis Quintana	
2601	Administración Regional Sucre	Administrador Regional	Dr. Oscar Alfredo Oña Cuellar	
2602	Administración Regional Sucre	Secretaria	Sra. Sonia Barrios Rodríguez	
2605	Servicio de Otorrinolaringología	Medico Otorrinolaringólogo	Dr. Jorge Rivera Buitrago	
2606	Servicio de Odontología	Odontóloga	Dra. Maria Carmen Duran Guzman	Dra. Miriam Callejas Otazo
2607	Servicio de Medicina Interna y Cardiología	Médico Internista - Cardióloga	Dra. Anabel Durán Sandoval	
2608	Servicio de Cirugía General	Médico Cirujano General	Dr. Sergio Guillermo Querejazu Torrico	
2609	Servicio de Pediatría Y Neonatología	Médico Pediatra	Dr. Renato Nava Morales Gamarra	Dra. Mery Claret Ramírez Muñoz
2610	Servicio de Medicina Interna	Médico Internista	Dra. Mary Janneth Berrios Caballero	Dr. Heber Hans Huayllani Cruz
2611	Servicio de Ginecología y Obstetricia	Medico Ginecóloga y Obstetra	Dra. Tania Casanova Choque	
2612	Servicio de Traumatología	Médico Traumatólogo	Dr. Fernando Álvaro Carrasco Mérida	Dr. Abraham Lima Gutiérrez
2613	Unidad Regional de Farmacia	Regente de Farmacia	Lic. Celia Quispe Llanqui	
2614	Servicio de Radiología (Rayos "X")	Responsable de Rayos "X"	Tec. Miguel Ángel Claure Camacho	
2615	Servicio de Laboratorio Clínico	Regente de Laboratorio Clínico	Lic. Elizabeth Yhenny Cuevas Villagóme	PZ
2616	Servicio de Emergencias	Medico de Emergencias	Dr. Edmundo Delgadillo Enríquez Dr. Wilbert Saavedra Cabezas	Dr. Ricardo Rene Mendoza Tapia
2618	Administración Centro Médico y Personal	Administradora del Centro Médico y Personal	Lic. Rosario Del Carmen Arciénega Zara	ate
2623	Unidad Regional de Mantenimiento	Responsable de Mantenimiento y Activos Fijos	Sr. Adolfo Oscar Arévalo Baltazar	
2627	Unidad Regional de Trabajo Social	Trabajadora Social	Lic. Daniela Baldivieso Gantier	
2633	Servicio de Emergencias	Enfermera de Curaciones e Inyectables	Lic. Elizabeth Humerez Macías	
2637	Servicio de Oftalmología	Médico Oftalmóloga	Dra. Karla Gabriela Carvajal Ledezma	
PRIMER PISO				
2604	Servicio de Internación	Enfermería de Internación	Lic. Lidia Paracta Arancibia Lic. Mónica Amerindia Rengel Téllez Lic. Dora Ramos Navarro	Lic. Mabel Ebelin Gutiérrez Pérez Lic. Ada Crespo Maldonado
2617	Servicio de Internación	Supervisora de Enfermería	Lic. Cintia Cecilia Sánchez Heredia	
2619	Servicio de Quirófano	Responsable de Esterilización	Lic. Cintia Cecilia Sánchez Heredia	
2620	Servicio de Quirófano	Responsable de Quirófano	Lic. Cintia Cecilia Sánchez Heredia	
2635	Servicio de Quirófano	Medico Anestesiólogo	Dr. Rene Danillo Torres Khum	
2638	Servicio de Ecografía	Medico Imagenología	Dra. Delia Albis Condori	